

---

## **PACHET SANITAR 1697**

I.D.: 102743036

---

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.472,00 RON - 2.472,00 RON

---

Descriere: CAPAC WC Bucata - H87 19 8 56.00 448.00 533.12 2 CAPAC WC MDF Bucata - H87 19 2 144.00 288.00 342.72 3 BATERIE BAIE Bucata - H87 19 2 138.00 276.00 328.44 4 BATERIE APA RECE Bucata - H87 19 3 164.00 492.00 585.48 5 DISPERSIT + AMORSA Bucata - H87 19 4 242.00 968.00 1 151.92

---